
Zápis ze setkání zástupců Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Strážek, rodičů dětí MŠ a vedení 

ZŠ A MŠ Strážek 

 

Datum uskutečnění schůze: 5. 1. 2023 v 16 h prostorách jídelny MŠ a ZŠ Strážek 

Pozvané subjekty: 

1. Zástupci Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Strážek (dále jen Spolek) 

- Mgr. Kateřina Mazlová (místopředsedkyně Spolku) 

- Milada Mašková (předsedkyně Spolku od 31.12.2021 – 5.12.2022) 

- Ing. Dana Binderová (hospodář Spolku – vedení pokladny a účtu Spolku) 

- Petra Pečinková (předsedkyně Spolku od 31.12.2021) 

2. Členové vedení školy 

- MgA. Petr Špaček, Ph.D. (statutární zástupce, ředitel školy) 

- Mgr. Ilona Pličková (zástupkyně ředitele školy) 

- Mgr. Božena Suchánková (zástupkyně ředitele pro MŠ) 

3. Rodiče dětí MŠ 

4. Výbor (členové stávajícího výboru) 

- Netolická Tereza 

- Pokorná Marie 

- Trávníčková Lenka 

- Kočí Petra 

- Pivoňková Veronika 

- Tvarůžková Jana 

Organizátor schůzky: Mgr. Kateřina Mazlová 

Zapisovatel: Mgr. Kateřina Mazlová 

Program jednání: 

1. Schválení a odůvodnění potřeby rodičovského příspěvku pro financování aktivit MŠ 

Strážek 

2. Zvolení nových členů výboru a revize stávajících členů 

3. Informace k pořádání školního plesu 2023. Oslovení rodičů ohledně výpomoci 

s pořádáním školního plesu, který se bude konat v pátek dne 3. 2. 2023 v sokolovně ve 

Strážku od 20h. 

 

4. Volná diskuze 

 

 

 

 

 



1. Schválen příspěvek MŠ pro školní rok 2022/2023 ve výši 150 Kč na rodinu, 

v případě, že rodina neplatí příspěvek již v ZŠ.  

 

Hlasování: 

 

Ano:  12        NE: 0       Zdrželi se: 0 

 

2. Na schůzi byli do výboru doplněni a nově zvoleni rodiče, za třídu níže jmenovaní 

1. třída: Barbora Pličková 

2. třída: Pivoňková Veronika 

3. třída: Tvarůžková Jana 

4. třída: Jana Sotirovová 

5. třída: Netolická Jana 

6. třída: Pokorná Marie, Trávníčková Lenka 

7. - 

8. třída: Kočí Petra 

9. – 

Za MŠ: Jobánek Radovan 

 

3. Školní ples 2023 

- Orientační harmonogram plesu:  

20:00h začátek plesu 

20:15h proslov p. ředitele ZŠ a MŠ Strážek společne s místopředsedkyní Spolku  

20:30 h předtančení žáků ZŠ Strážek 

21:00 h pasování žáků 9. Třídy 

- Oslovení rodičů o finanční, nebo věcný dar do toboly. Schválení umístění tomboly 

v prostorách MŠ, než se uskuteční ples, s tím, že každý pátek bude zajištěn odvoz darů 

do prostor sokolovny, po dohodě se starostou obce p. Tvarůžkem. Dary je možné nosit 

do MŠ v časovém rozmezí 14 – 16h. 

- Oslovení rodičů o výpomoc s přípravami před, během a po skončení plesu. 

- Dne 2. 2. 2023 od 16h se uskuteční chystání sokolovny na ples 

- Dne 4. 2. 2023 od 14h proběhne následné uklízení sokolovny po ples 

- Diskuze na téma občerstvení: oslovení p. kuchařek ze ZŠ a MŠ Strážek o možnosti 

nasmažení řízků a nachystání bramborového salátu na ples 

- Jednání o možnosti rozmístění stolů v sokolovně dětmi ZŠ Strážek v hodině TV 

 

4. Volná diskuze 

 

Prezenční listina: příloha 

 

 

 


